



## **PJ Montage Aps**

Fogedvænget 90  
8722 Hedensted

CVR-nr. 37383309

## **Årsrapport 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. december 2023

---

Per Jønke Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**PJ Montage Aps**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	PJ Montage Aps Fogedvænget 90 8722 Hedensted
Telefon	20289910
E-mail	pj.montage.aps@gmail.com
CVR-nr.	37383309
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Per Jønke Jensen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab for datter- og associerede virksomheder samt at foretage investeringer m.v. og at yde håndværks og montage virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 7.757, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 580.758, og en egenkapital på kr. 48.855.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.544.234</b>	<b>1.815.182</b>
Personaleomkostninger	1	-1.521.144	-1.974.272
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-5.380	-5.380
<b>Driftsresultat</b>		<b>17.710</b>	<b>-164.470</b>
Andre finansielle omkostninger		-10.703	-7.909
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.007</b>	<b>-172.379</b>
Skat af årets resultat	2	750	32.662
<b>Årets resultat</b>		<b>7.757</b>	<b>-139.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		7.757	-139.717
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.757</b>	<b>-139.717</b>

PJ Montage Aps

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.553	17.933
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>12.553</b>	<b>17.933</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.553</b>	<b>17.933</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		269.809	285.003
Igangværende arbejder for fremmed regning		70.495	160.000
Periodeafgrænsningsposter		18.333	47.146
Udskudte skatteaktiver		32.796	31.972
Tilgodehavende selskabsskat		6.018	9.017
Andre tilgodehavender		32.735	32.735
<b>Tilgodehavender</b>		<b>430.186</b>	<b>565.873</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>138.019</b>	<b>241.912</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>568.205</b>	<b>807.785</b>
<b>Aktiver</b>		<b>580.758</b>	<b>825.718</b>

PJ Montage Aps

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.145	-8.902
<b>Egenkapital</b>		<b>48.855</b>	<b>41.098</b>
Momslån		0	183.491
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>183.491</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.895	84.523
Skyldig moms og afgifter		166.719	252.163
Anden gæld		265.176	220.381
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.112	44.062
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>531.903</b>	<b>601.129</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>531.903</b>	<b>784.620</b>
<b>Passiver</b>		<b>580.758</b>	<b>825.718</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## PJ Montage Aps

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Saldo primo	50.000	-8.902	41.098
Årets resultat	0	7.757	7.757
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>-1.145</b>	<b>48.855</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.397.467	1.794.364
Pensioner	79.920	130.901
Andre omkostninger til social sikring	9.250	12.683
Andre personaleomkostninger	34.507	36.324
	<u>1.521.144</u>	<u>1.974.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-750	-32.662
	<u>-750</u>	<u>-32.662</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for i alt DKK 188.376.

Den årlige ydelse ved nuværende leasingaftaler kan højst udgøre DKK 114.168.

Den resterende løbetid på nuværende leasingaftaler pr. 30-06-2023 er mellem 0 mdr. og 20 mdr.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.